Éd.: *Dionysiaca*, t. 1, pp. CXII (lettre), 3–561 (texte du *De div. nom.*); Grabmann, *Mittelalterliches Geistesleben*, p. 456 (lettre); PL 122, 1111 (épigramme).

Cf. CPG 6614; *Dionysiaca*, t. 1, pp. CX, CXII; Grabmann, *Mittelalterliches Geistesleben*, pp. 454–460, 468; PL 122, 1111–1112.

7. pp. 128b–132a: Texte du *De mystica theologia* du pseudo-Denys dans la traduction de Jean Sarrazin, précédé de sa lettre à Eudes, abbé de Saint-Denis (prologue), de l'adresse et du titre.

[Prologue] *Prologus Sarraceni ad Odonem, sancti Dyonisii abbatem, in librum De ecclesiastica ierarchia* [lire: *De mystica theologia*]. – *Ante mysticam theologiam symbolica theologia esset transferenda ...* > <[p. 129a]... *et disco et doceo interpretatur.* [Adresse et titre] *Campresbytero* [!] *Timotheo Dyonisius presbyter, De mistica theologia.* [Texte] – *Trinitas supersubstantialis et superdea et superbona inspectrix divine sapiencie christianorum ...* > <... *est excessus ab omnibus simpliciter absoluta et supra tota.*

Éd.: *Dionysiaca*, t. 1, pp. CIX (lettre), pp. 563–602 (texte du *De myst. theol.*); Grabmann, *Mittelalterliches Geistesleben*, pp. 456–457 (lettre).

Cf. CPG 6614; *Dionysiaca*, t. 1, p. CIX; Grabmann, *Mittelalterliches Geistesleben*, pp. 454–460, 468.

8. pp. 132a–147a: Texte des dix *Épîtres* dionysiennes dans la traduction de Jean Sarrazin.

*Epystola prima Gayo.* – *Tenebre occultantur lumine ...* > <... *et hiis, qui erunt post te, trades.*

Éd.: *Dionysiaca*, t. 1, pp. 605–669; t. 2, pp. 1479–1578.

Cf. CPG 6614; Lehmann, *Erforschung des Mittelalters*, pp. 139–140.

9. pp. 147a–148b: Lettre apocryphe à Apollophane, faisant partie (ch. XIV) de la *Passio sanctissimi Dionysii* d'Hilduin.

*Ad Apollifanum.* – *Tunc michi sermo ad te dirigitur ...* > <... *Letus iam moriar cum ipse* [!] *in eo vives. Expliciunt epystole magni Ariopagite Dyonisii.*

Éd.: PL 106, 33–34.

Cf. CPG 6630; Lehmann, *Erforschung des Mittelalters*, p. 140.

10. pp. 149a–154b: Lettre apocryphe à Timothée, dite *De passione apostolorum Petri et Pauli.*

*Incipit Epistola beati Dyonisii Ariopagite ad Thymotheum episcopum de transitu apostolorum Petri et Pauli.* – *Saluto te, divinum discipulum et filium spiritualis et veri patris ...* > <... *qui fuit servus et apostolus Domini nostri Iesu, quem decet gloria, laus et decus cum Patre et Spiritu Sancto, nunc et semper et in secula seculorum. Amen.*

Éd. P. MARTIN, dans: J.B. PITRA, *Analecta sacra spicilegio Solesmensi parata*, t. 4: *Patres antenicaeni*, Parisiis 1883, pp. 261–271.

Cf. CPG 6631; BHL 6671; Lehmann, *Erforschung des Mittelalters*, p. 141; G. THÉRY, «Catalogue des manuscrits dionysiens des bibliothèques d'Autriche», *Archives d'histoire doctrinale et littéraire du moyen-âge* 10–11 (1935–1936), pp. 174–176; Z. KAŁUŻA, «Eklezjologia Mateusza z Krakowa (uwagi o *De praxi Romanae*

*curiae*) [Ecclésiologie de Matthieu de Cracovie (remarques sur le *De praxi Romanae curiae*)]», *Studia mediewistyczne* 18, 1 (1977), pp. 173–174.

Les autres ouvrages qui se trouvent dans le manuscrit 1292 sont les suivants:

11. pp. 157a–274a: *De fide orthodoxa* de Jean de Damas dans la traduction de Burgundio de Pise. Cette œuvre a été définie par Jan de Dąbrówka comme *Damasceni libri quatuor*.

*Iohannis presbiteri Damasceni, qui Mansur liber incipit, in quo est tradicio certa ordodoxe [!] fidei, capitulis divisa C, a Burgundione iudice, cive Pisano, de Greco in Latinum, domino tercio Eugenio, beate memorie pape, translatus. Quoniam incomprehensibilis est Deus et quoniam non oportet querere et circumscrutari, que non sunt tradita nobis a sanctis prophetis et apostolis et ewangelistis.– Deum nemo vidit umquam ... [Ioan. 1, 18] – Ineffabilis igitur est Deus et incomprehensibilis ... > <... indeficiens id, quod ab ipso est gaudium fructificantes. Explicit Damascenus.*

Éd.: SAINT JOHN DAMASCENE, *De fide orthodoxa. Versions of Burgundio and Cerbanus*, éd. E.M. BUYTAERT, St. Bonaventure, New York/Louvain/Paderborn 1955 (= Franciscan Institute Publications, Text Series, 8), pp. 11–386.

Cf. CPG 8043; F. STEGMÜLLER, *Repertorium commentariorum in Sententias Petri Lombardi*, t. 1, Herbipoli 1947, n. 417.

Les pages 275a–308b comportent cinq traités théologiques de Boèce.

12. pp. 275a–283a: *Quomodo Trinitas unus Deus ac non tres dii* (connu sous le titre *De Trinitate*).

*Annitii Manilii [!] Severini Boetii, viri consularis ex cons<ulari> ordo [!] patricii [?] liber incipit, Quomodo Trinitas unus Deus ac tres personae dicantur. – Investigatam diutissime questionem, inquantum nostre mentis igniculum ... > <... quantum imbecillitas subtrahit, vota supplebunt.*

Éd.: Moreschini, pp. 165–181; Stewart, Rand, Tester, pp. 2–30.

Cf. CPL 890.

13. pp. 283a–284a: *Utrum Pater et Filius et Spiritus Sanctus de divinitate substantialiter praedicentur*.

*Incipit eiusdem ad sanctum Iohannem, dyaconem Ecclesie Romane, Utrum Pater et Filius et Spritus Sanctus de divinitate substancialiter predicentur. – Quero an Pater et Filius ac Spiritus Sanctus de divinitate substancialiter predicentur ... > <... et fidem si poterit rationemque coniungere.*